

Link do produktu: <https://cstrike.pl/czarno-bialy-fotel-dla-gracza-diablo-x-gamer-plus-p-1179.html>



## Czarno-biały fotel dla gracza Diablo X-Gamer Plus

Cena	<b>546,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

#### FOTEL DLA GRACZA DIABLO X-GAMER – CZERWONY

Wygodna podróż w czasie.

Usiądź wygodnie w animusie i poznaj przeszłość Altaïra. Asasyni, templariusze, wspomnienia Twoich przodków, wyprawa na Cypr i walka z odwiecznym wrogiem. Tylko wielogodzinne i całonocne maratony pozwolą Ci odkryć wszystkie warstwy historyczne Assassin's Creed. Aby wrócić wypoczętym po wielogodzinnej wyprawie w przeszłość musisz zacząć od początku. Wybierz najwygodniejszy fotel dla gracza.

#### FOTEL DLA GRACZA – WYBÓR DESMONDA MILES'A

Fotel dla gracza Diablo X-gamer to najlepszy kompan w podróży do przeszłości. Kubełkowy charakter fotela gamingowego, doskonałe trzymanie boczne, szerokie i wygodne siedzisko z przykuwającymi uwagę czerwonymi wstawkami – gwarantują największą przyjemność użytkowania.

Dzięki mechanizmowi Tilt z łatwością dopasujesz wysokość siedziska tego fotela dla gracza oraz siłę oporu oparcia do kolejnych przygód. Kiedy wreszcie będziesz mógł chwilę odpocząć – wykorzystaj funkcję bujania, aby szybko odświeżyć umysł.

#### FOTEL DO GRY – WYGODA

Doskonale wiesz jak wielogodzinna, wyczerpująca walka i wcielanie się w przodków mogą wpłynąć na Twoje samopoczucie i zdrowie. Właśnie dlatego fotel dla gracza Diablo X- Gamer ma szeroki i stabilny zagłówek oraz mocne oparcie. Odpocznij i zregeneruj siły przed kolejnym wyzwaniem.

Poduszka lędźwiowa z opcją regulacji, odciąży odcinek lędźwiowy Twojego kręgosłupa. Zamiast spotkania z fizjoterapeutą wybierz wyprawę na Cypr i walkę z templariuszami.

Tapicerkę naszego fotela dla gracza wykonaliśmy z miłej w dotyku ekoskóry HD, którą łatwo i szybko wyczyścisz z rozlanej coli. Siateczka AirMesh zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza pomiędzy siedziskiem a ciałem – koniec z przyklejaniem się do fotela.

Stabilne podłokietniki na odpowiedniej wysokości pozwolą Ci wygodnie trzymać pada, a kauczukowe kółka zapewnią ciche przesuwanie fotela po każdy rodzaju podłoża.

Fotel posiada dodatkowe zabezpieczenia na siłowniku (lekkie ruchu lewo-prawo), dzięki czemu mamy pewność, że nawet przy najintensywniejszym graniu, nic mu się nie stanie.

Dane techniczne fotela znajdziesz na zdjęciu powyżej.

#### FOTEL DLA GRACZA DIABLO X-GAMER – TRAFIONY WYBÓR

Fotel dla gracza Diablo X-Gamer to najlepsza inwestycja w bezpieczeństwo podczas długich wypraw w nieznanne krainy.